
           
 

UCHWAŁA NR       52/03 

RADY GMINY CELESTYNÓW 
 

z dnia 28 października 2003 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały na 38/03  Rady Gminy Celestynów z dnia 26 sierpnia 2003 r.  w 
sprawie zaciągnięcia pożyczki. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit c) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. Nr 142, poz 1591 z późn. zm.) oraz art. 48 ust. 1 pkt 2) ustawy z dnia 26 listopada 
1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. , Nr 15, poz. 148 z późn. zm) Rada Gminy  
Celestynów uchwala , co następuje: 
 

§1 
 

Paragraf 1 uchwały Nr 38/03 rady Gminy Celestynów z dnia 26 sierpnia 2003r. w sprawie 
zaciągnięcia pożyczki otrzymuje brzmienie: 
„ § 1. 

1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i 
Gospodarki wodnej w Warszawie w wysokości 2.250.000 zł (słownie: dwa miliony 
dwieście pięćdziesiąt  tysięcy złotych) na finansowanie „Budowy sieci kanalizacji 
podciśnieniowej wraz z przyłączami w obrębie części obszaru pompowni „E” oraz 
pompowni „E” w Glinie, gm. Celestynów” 

 
2. Spłata pożyczki będzie następować z dochodów budżetu gminy, z podatku od 

nieruchomości od czynności cywilnoprawnych, udziału w podatku dochodowym od 
osób fizycznych z uwzględnieniem w planach  budżetowych w latach obejmujących 
spłatę. 

 
3. Upoważnia się Wójta Gminy do zawarcia umowy pożyczki oraz zaciągnięcia 

zobowiązań wekslowych w celu zabezpieczenia umowy pożyczki  zgodnie z 
warunkami  określonymi w tej umowie.” 

 
§2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§3 
 
Uchwała uchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

       /Artur Kubajek/    
 
 
 


